
*

* * * ev r o ps k á u n ie,.
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N4O5H

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

Luboš Jasanský

bydlištěm: 37701 Jindřichův Hradec

datum narození: 1966

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění
ápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19JL17/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZl/5933/2020

registrační číslo 3.1/2019/2301

uzavřená

rozpočtů, ve znění

mezi

Jihočeský kraj

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

a

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01N4O5H*



* * Evropské Strukturální a investiční fondy mmmmmmmmmmmmmmmmmm

* * * Operační program životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

** * ** EVROPSKÁ UNIE

1.

2.

Předmět a účel smlouvy
xríz *** ^

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském krajní'ídále^H “ v"'2*"' ^
na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti n I- ? Je" "d°tacni pr°gram")

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt") P V d°tace' ktera tvoří nedíln°u

:^r:Sua;;š-xr ss ~svým jmén- - -—
programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, kteV^oůZ

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 127 500 00 Kč

(slovy jednostodvacetsedmtisícpětsetkorunčeských).

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce
ununo projektuje uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba 

dotace

v%Celkove výdaje

LelkOVé ZnUSOhilp wwrlaiq
170 000,00 Kč ---------

Dotace bez bonusu z^Dnontnujbec
150 000,00 Kč r 80%

120 000,00 Kč
_____Bonus za prioritní obec

7 500 00 Kř
Celková dotace

127 500,00 Kč
____——
^------------

-= ~ 1

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího 

zdrojů příjemce.
projektu budou uhrazeny z vlastních

4 c",Zuokud sku,ečné “*»* **** ***

«stku tohoto překročení z vlastnfchS^^„7^tn°-U'talUlCe.,0dS'-2' uhradi P«iem« 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdaiů dílčího” eCne,Celkove zPusobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle ČI iLst 2 těmlí! "C‘h° projektu uvedená v tabulce vodst.2, 
úměrně snili. 2' ,e'° smlouvy se nemenl' *e absolutní částka dotace se

5.
Sb- ° ta"Č"' 1 * » veřejné

,,ákon o finanční kon,r„,e\ a *** W* J»

2 Jihočeský kraj



*
*

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Dotace představuje peněžní prostředky^ryté ze^státmho r°ZP°Ctp ^^f^^^pozdějších předpisů

zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech uzemn.cn P

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

III.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne -edenej

na výměnu zdroie tepla pro rodinný duňme katastrá|ní ůzemi Buk u Jindřichova
na pozemku pare. č. st. zapsaný na LV c. ved^P ^ pa|iva s ručnim přikládáním za

S^Sscssssssr-

1.

2.

3.

4.

5.

IV.

Platební podmínky
Poskytnut, dotace prohihá tormou zpátnáho propláceni finanánich prostředkO, která př.iemce yynalozi,

na realizaci dílčího projektu.
., . ,rrpn\/ účet (případně samostatný podúčet) číslo:

Dotace bude příjemci vyplacena na jim V_ Dotace bude ze strany poskytovatele
edený uo

prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci P^a ^de^ne schlálenfzávěrečného vyúčtování

SSnimusi o— nálet,tosti dle ál. VI. teto

smlouvy.

této smlouvy.

Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se^°VaZ^dZnaé jdfnEce0 p^mTe^í rozpočtové kázně

na účet uvedený v odst. 2 tohoto článku. Pro ucey u den, kdy byla dotace
ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento P

poskytnuta.

V.

Způsobilé výdaje

■ ---
a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

w

Jihočeský kraj
3



Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

2.

b“^rvky a s,užbv spoiené s instai-' ** - „ta„ě nákladů na ůpravu

na úpravu spallnových cest, P°,ene * 'nstalacl plvnoveho kondenzačního kotle včetně nákladů

e) stavební práce, dodávky a služby související s realbarí nnwcs +

otopné soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akum! T* S°US.taVy nebo úPravou stávající 
bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem °by neb° kombi"°vaného

f) na^H32™^ ' ^ C6m neb° d°daVatelem' vždy

a k prokázání splněnTtech^^^ ™Jetku d° Stavu zPŮsobilého k užívání

provozu, P ametm' ovsem Pouze v období do uvedení do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce

' uver^vSl. SP'nit "a ™ W dotace poskytnuta, a ,o v rozsahu

2- jr, zzz*°ie t  pořfeeněho

31. 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo Dřenerh' ' P°j - “ °U d°bu udržiteinosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JeSná se ^4° V k u2lVání (např' vhodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 2ÍT/20T2 T""0*1™«»°''at zdroj tepla 
pozdějších předpisu, a výrobcem a dodavatelem povinnost soalnuít 2 Sb'' ? 0chrane ovzduší, ve znění 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k?Akn ^ ’Va' která splňují Padavky
ve znění pozdějších předpisů, a která j'ouhrobcem koTle^ur P ^ T Sb‘' ° 0chra"ě 

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015 ktervm l ? Vh°dná k naplnění Požadavků 

a Rady 2009/22/ES, pokud jde o poladavky „a ekodKign ^ro ZParia™"'“

ekologickými parametry^ pokud jde cí^ernise látek^eč^šťi^ícičh ovzduší.23 ^ “ Stei"ými "ebo lepiíml

‘r —*■ —«—,,«

i/«.‘."i..; .„i,,.,.....

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech aktTrébud^h" h  Vypořádáním v*
• Kompletně vyplněný formulář závěreiné^^^,

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné oLby Predepsaném formuláři opatřený

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizarí akr

označených náz^' TZ,

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

mmmmmmem ......
Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

v Jihočeském kraji „i." a čisiem

*“•** musi °bsahova'nás,eduiíd lpokud

je to relevantní):
. specifikaci a náklady na nový zdroj,
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové připoj y,

celkové náklady plnění. , . . , „irni,nw:sn» také vvdaie na stavební práce,
Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdroje ^ 3 SOUstavy nebo úpravou stávající otopné 
dodávky a služby související s realizaci nove P Y nebo kombinovaného bojleru,

soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumulacn, "„^dodávek a služeb v rámci 

musí být dodáno písemné doporučen, k realizaci těchto prací,

projektové dokumentace, resp. od výrobce riab° dodavatele či účtenky dokládající
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu d,>d atele V

jednoznačně identifikovatelným způsobem 7^dlcfa to š originálním podpisem

xr — —z&zzzx
*d"°z"aE"ě a nazaměnlte,ní ide",ifikulicih0

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového ^^^wS/naS;

vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne, pokud tc, echmcky^ ^ ^ ^ na m|,

doložením kopie záručního listu), fotodokumentacem re|evantní), u tepelného
nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso Ije

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. Dr0vozu. V případě zdrojů tepla

• Kopii protokolu o instalaci a uvedeni nove o z dok|ad vystaven oprávněnou osobou dle

využívajících obnovitelné zdroje energie musí y nařízení Evropského parlamentu

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii
a Rady a Je nutno doložit kopii osvědčeni, o Očištění, kontrole a revizi

• Kooii o roto kolu o revizi spalinove cesty dle y V , . ..

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem přikládánlrn. Likvidace musí

• «d- tóh0“druhu odpadu ,např-sběrný 

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat p°^ dobu Q^ovatelem, Ministerstva životního

s kontrolami ze strany: poskytovatele,třetích *' J č Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 
prostředí ČR, Státního fondu životního prostřed , subjektům je povinen zpřístupnit

Evropského účetního dvora a Nejvyssího kontro ni ' . provedení kontroly nového
zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto kontrolou « ^um P 320/2001 Sb„

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na miste, a to v souladu 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zajlSt* 6 tohoto článku (např.

dům k užívání, ve kterém byl pořízen novy z roj ' Prodej rodjnného domu právnické osobě
vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlou ).

5



8.

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

této 1 smlouvy^ ToÍná. ^Tpřípadě™ k “™án^™nlcké °sobě v době udržitelnosti, není dle

rrteT Zle ^ “ " «■«****relevantních dokumentů v listinné podobě Tati povinnost ^ VČet"ě d°'°Žení všech

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj do 31 12 2028 Po o7 P° “^°U.dobu od podání žádosti až po 
programu oprávněn vyžádat si případná^ dalípodkladJ' °™™n'

podmínek dotačního programu a skutečnost že se nezměnil I d°taCe Pr°káŽe Splnění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dota” hP‘ Ucel P°sMnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv ů! r programu' resP- Jihočeského kraje 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být Dožadn 'SP 116,11 podminek dotačního programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude utav' ^ St~any Jlhočeského kraje jako 

odst. 3. této smlouvy. ren v PriPadech dle ustanovení čl. IX.,

která mu byla uložena odí TÍo IimÍt  ^ 2J'Í!Mních při veřejn°právní kontrole,
v terminu, rozsahu a kvalit U ^ * *

Poruíem' smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

l. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/M11 ch „<• ...

smlouvy, je oprávněn'zahájit pSné ^"redoucí ''Vplývajl'cích 2tét0

v porušen, rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "“tovnalosti spočívající

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI odst q i0 - -

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a o°ďvod * JT'5*"- 
ve vys, 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušen, pokud narlrT? P°rUSeniJe stanov'e" 

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl Ml tótn f Potrebných dokladů samo 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. ' 1 Sm ouvy ci krácení způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených Dro čpmání dot^^ - ,
programu, zjištěných na základě provedené kontrofy může hVt^-^^ Vtét° Sm'°UVě 3 dotačním 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže porušil méně VyZVan k Prdění opatření
možnost sníženého odvodu dle odstHéioZol Z U ^Je Sta"°ve"*

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. *“ ™ pnjemce provedl °Patření

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených nro čpmání

a dotačním programu po vyplacení dotace ZDravidla na 7áu hP taCe upravených v této smlouvě 
vyzván k vrácení dotace nebo její po^^sTpS^^ k°"tr0ly' mŮŽe byt P«
v lemu stanovené Ihútě, budi i^až^^n^^^r^ ‘ WáCe"' ^ "eSpl"' 

zadržení dotace. P Jemce za Porušeni rozpočtové kázně ve formě

6 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těch, které jS°U ^V^ použití dotace

-zz *——-—k “

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů néi^strane; pr^Ceposk Jate,e opravňuje 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde ™evo skutecn,pPodmínek této smlouvy či 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutecni P na rozhodnutí 0 poskytnutí

S0Ul3dU 5 ÚČdem Stan°Veným V ČL ' 3 " m'

této smlouvy.

2. výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běže. dnem doručení písemné výpovědi pří]emoí.

3. V písemné výpovědi^ poskytovatel uvede vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku vraceni do ac n ičení'výpovědi příjemci bezhotovostním převodem

částku nebo část dotace nejpozdej, do 15 dn, přeVedena na účet příjemce,

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze výpovědí poskytovateli,

sdělit. Výpovědní lhůta cim 1 měsíc a zacina bez příjemce nárok na poskytnutí dotace.

)SzrssrL p~"vp,né ^bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypovědí poskytova e i.

5. Peněžní prostředky dotace nelze zároveř^f^stito^ Nachází zdroj tepla, jehož

d0t3Ce d,e tét° Sml°UVV- V tak°Vém P?ÍPadě " jedPá 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

SHssSSšá^

7



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

: ’mě" ^ dotace.
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P P P d® zachovaní konkrétního druhu nového

4' ?dret:;Z“.nea,rKh Vy“Ch'‘ niChŽ kaídé *"«« °^á,u. Příjemce obdrt,

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost, okamlikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim^lynouTtéto smlouvy0' Pr°Jel<tU' nýbrŽ dnem' kdy smluvní strany splní

leTeTmi Zdetit ^ " * USta"°Vením'^ P«'oh «dně seznám,,, a zavazuje se,

8' zveřejněna6na "o«S ^ ‘odatků bude

anonymizaci provedeně vsouladu Ifz/^em e Z oooSb „Th Wfeině"a

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. ' 7 ^ ^ 0sobních údaJů
a o změně

9.
o svobodném přístupu^ P°d'e Zák°na Č' 106/1999 sb->

osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění nnzrlZ h 3 53kona c' 101/2000 Sb., o ochraně

oprávu na informaceoživotním prostředí,ve zněn,■pozděj5,chpfedoisrůP'SU-Zák0r'a 123/1998 Sb-

a dále souhlasí stím, aby za tímto účelem poskytovatel poskytoJal tahZnsmhad,"í,niStraCe Pr°ieklU
a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pío místni^ & á ŜT*4"

10- J8d"án' d'e § 23 !ákOTa Č- 129/2000 o tajích (krajské zřízen,, ve znění

o poskytnuti dotace a uzavření této smlouvy

c. 1403/2019/RK-87 ze dne 19.12.2019.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 0 7 -05- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:,
V SótÁé dne

Luboš Jasanský



EVROPSKÁ UNIE

Fcmctswi
OpffiaM prt^am žhnutí pra^sdf

Mnfef*ntw awtnftw pwsfwii

Jihočeský kraj ,
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy z,

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

Kód žádosti:

Kraj:

Název programu

Výzva:

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

2. Žadatel
5 Právní status: | Fvzická osoba

6. Titul
pferl jménem:

Jméno: Luboš Příjmení:

Titul za jménem: Číslo OP:
Datum narozeni.

Jasanský

966

jm« «»» MÉ pouze jeden z ^
spo,“ vě“^

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu
Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Buk

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
t|.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód

banky)

Strana: 1/ 4

Kód formuláře: Nuoua

"Ače^ Bud^c, Us.feena: z«zuiTT



S^ředmětžá dosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

Cena(Kč 
s DPH): kód SVT

150 000

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla

24 kW

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

PO3

--------^___ £.\J uuu

Sepekov, Boudy, Ďmelice, HoraMd* ?e“ce' Milevsk°^

Soběslav, Zvěrotice, Katovice Praceiovir^ k’ PI?í , m’ Rakov'ce, Klenovice, ,
Malšice, Planá nad Lužnicí Radimovice u ŽeiřP^oy6’ ^tě^?ň' BechVně. Dražíce, Libějice 
nad Vltavou, Vodňanv Kaďimovice u 2elče, Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turóvec, Týň |

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

_______ 170 000 % výpočtu

150 000

120 000

_________7 500

127 500
I Celková dotace 4

tóPeln> Uýk0n ^ ** Sezna™ •**>* * technologií do8,„pného

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Strana: 2/ 4

Kód formuláře: Nuoua Krajský úřad Jihočeského kmic 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76"
/eské Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Účelové určení dotace, cí[a^opis_projekti£
popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CSN

EN 303-5

ypové označení kotle (výrobní

číslo):

Slokov Variant 27,
r.výr. 1997, výr.č.
neuvedeno

Jmenovitý tepelný výkon kotle

(kW):
27 kW

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních

zdrojů, např eiektrokotle, plynové kotle, přímotopy,

kamna apod.).6

r----------------------------- snucei proucíiu w " , ,. criinxna5 Uvedené informace slouží výhradně k ^h°dno“"i Js1^uPj;°?^04* n^bTS.Vemisn^lÍdu' d^SsŇ^N 303-5 může sloužit

podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňujíc, á., 4. neoo

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jedn~«^bude dována *»*■« kotle)_

__————““““7“““^*1“"^^^^^T^^HH^^^^^^Bjindřichuv Hradec_________________
I Jindřichův Hradec v ________ __________ ----------------------------------------------------------:

I Jindřichův Hradec

V-

sj

Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): s
7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ne

ORP: 7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místností

(mž):

Buk u Jindřichova Hradce (660647)

05/2020
Předpokládané ukončeni (měsíc a rok): 12/2020

Strana: 3/ 4

Kód formuláře: Nuoua



.^Sgnampožadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

o jmenovitém0 tepelnémVSrío^ooTw vS^sloSholak s'addonarmho zdrole na Pevná paliva

ústředního vytápěni,3 VCeíne' slouz,clho jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

aPp™lLT„i^ peaild v rodinném domě k nákupu mstalac,

více spoluvlastníku rod,nného domu ’ da'S'Ch S°UVISe),c,ch °Patfeni v rodinném domě. a to v phpldé

a"»**
rodinném dome. a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky. dalS,Ch S0UVfSejících opatření

rimoi

^ mS,afaŽ ' a1“dS

naněmžse0dímSnachaz|ka P°2emku v pnpade kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní

B

El

sse? sk Sas:asjgEřw!

9. čestná prohlášení

zdrojem tepla a je/bjíprokšeSlě v^t o o hi'08 ’ePte méně,V kotel na Pevná Paliva s ručním přikládáním primárním

^SSSSSSSSSŠSSL^
či finanční .výpomocposkytnítoíJihítes^ýmkrajeT ^ P° ‘hUtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci

2p PrÍOhtní °Sy 2' 0Peračního programu^^ótn^^óstř^f^M - 202o1> pomzuměl?!) jeToXT"1" V rámd Specifického cíle

~ bude znamenat

Buku

Luboš Jasanský

J

23.9.2019

(resp. oprávněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: Nuoua Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 i
/eské Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


